
UCHWALA NR Rl0004/62/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Matematyczno - Przyrodniczym
w Instytucie Nauk o Zdrowiu

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

1. Senat pozytywnie opuuuje wniosek Dziekana Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego o
przekształcenie struktury organizacyjnej Instytutu Nauk o Zdrowiu.

2. Likwiduje się dotychczasową strukturę organizacyjną Instytutu Nauk o Zdrowiu.
3. W Instytucie Nauk o Zdrowiu tworzy się:

1) Zakład Zdrowia Publicznego
2) Zakład Przedmiotów Klinicznych
3) Zakład Dydaktyki Medycznej
4) Samodzielna Pracownia Epidemiologii i Oceny Jakości Zdrowia
5) Samodzielna Pracownia Ratownictwa Medycznego
6) Samodzielna Pracownia Umiejętności Zawodowych

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przeWOdJCY Senatu, Rektor

dr hab., prof. nadzw. Roma Drozd


